

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA

AL 30 SEPTIEMBRE-2017

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
				Acreedores Presupuestarios	145.542.248
21				C x P Gastos en Personal	8.030.951
21	01			Personal de Planta	30.682
21	01	004		Remuneraciones Variables	30.682
21	01	004	006	Comisiones de Servicios en el País	30.682
21	03			Otras Remuneraciones	1.500.000
21	03	001		Honorarios a Suma Alzada – Personas Naturales	1.500.000
21	04			Otros Gastos en Personal	6.500.269
21	04	004		Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios	6.500.269
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	113.915.415
22	01			Alimentos y Bebidas	1.600.705
22	01	001		Para Personas	1.600.705
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	8.188.810
22	02	002		Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas	8.188.810
22	04			Materiales de Uso o Consumo	7.349.938
22	04	001		Materiales de Oficina	50.932
22	04	002		Textos y Otros Materiales de Enseñanza	101.506
22	04	004		Productos Farmacéuticos	29.750
22	04	009		Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	1.879.966
22	04	010		Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	928.011
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehículos	319.991
22	04	012		Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos	292.110
22	04	999		Otros	3.747.672
22	05			Servicios Básicos	8.256.434
22	05	001		Electricidad	7.939.218
22	05	008		Enlaces de Telecomunicaciones	317.216
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	1.987.270
22	06	001		Mantenimiento y Reparación de Edificaciones	1.071.000
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	765.110
22	06	005		Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipos de Producción	151.160
22	07			Publicidad y Difusión	7.886.838
22	07	001		Servicios de Publicidad	7.886.838
22	08			Servicios Generales	71.414.551
22	08	007		Pasajes, Fletes y Bodegajes	3.834.866
22	08	010		Servicios de Suscripción y Similares	79.686
22	08	011		Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos	67.499.999
22	09			Arriendos	4.911.056
22	09	002		Arriendo de Edificios	1.663.232
22	09	003		Arriendo de Vehículos	1.200.000
22	09	006		Arriendo de Equipos Informáticos	1.909.784
22	09	999		Otros	138.040
22	11			Servicios Técnicos y Profesionales	2.040.000
22	11	002		Cursos de Capacitación	40.000
22	11	999		Otros	2.000.000
22	12			Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	279.813
22	12	003		Gastos de Representación, Protocolo y Ceremonial	32.830
22	12	005		Derechos y Tasas	246.983
24				C x P Transferencias Corrientes	9.721.444
24	01			Al Sector Privado	9.721.444
24	01	007		Asistencia Social a Personas Naturales ¹	8.777.515
24	01	008		Premios y Otros ¹	943.929
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	797.046
29	04			Mobiliario y Otros	523.346
29	05			Máquinas y Equipos	273.700
29	05	001		Máquinas y Equipos de Oficina	273.700
31				C x P Iniciativas de Inversión	10.489.585

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 30 SEPTIEMBRE-2017

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
31	02			Proyectos	10.489.585
31	02	004		Obras Civiles	10.489.585
34				C x P Servicio de la Deuda	2.587.807
34	07			Deuda Flotante	2.587.807
